
 

T.C. 

ÇANAKKALE  TEKNİK  BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU  

TOPLANTI TUTANAĞI 

 

 

 

 

 Y.TARİHİ: 23.10.2024 REV.TARİHİ: 23.10.2024 REV.NO: 01 SAYFA NO: 1 / 2 

 

Tarih: 01.12.2025 Saat: 12:00 Yer: 310 Nolu Oda 

Toplantının Konusu  İç Mekan Tasarımı Programı İç Paydaş Toplantısı 

GÜNDEM BAŞLIKLARI 

1 Öğrencilerin dersler, atölye, okul, ortak kullanım alanları (bilgisayar laboratuvarı, çizim atölyesi, kantin 

vb.), sosyal alanlar konularında varsa herhangi bir şikayet, istek, taleplerinin dinlenmesi 

2 İşletmede mesleki eğitim (ime) hakkında bilgi verilmesi 

3  

4  

5  

TOPLANTI AKIŞI  

 

 

1. Sınıf ve 2. Sınıf temsilcileriyle 310 numaralı odada programımızın öğretim elemanları ile iç paydaş toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimiz ders işlenen ortak alanların (Çizim atölyesi ve bilgisayar laboratuvarının) 

derslere uygun hale getirilmesi gerektiğini bildirmişlerdir. Örneğin; Çizim atölyesinde işlenen mekan proje çizim 

dersinde ilk aşamada kara kalem 2. Aşamada bilgisayar kullanımı gerekmektedir. 2. aşamada bilgisayar 

gerekliliği söz konusu olduğu ve bu nedenle sınıf içerisinde priz sayısının arttırılması, masaların hem çizim hem 

de bilgisayar kullanıma uygun hale getirilmesini talep etmektedirler. İç mekan tasarımında bu ders gibi birçok 

dersimiz bulunduğu ve bu tür derslerde aynı sorunların yaşandığını belirtmişlerdir. Ayrıca çizim atölyesi 1’de 

bulunan projeksiyonun ders için uygun hale getirilmesini de bildirmişlerdir. Bilgisayar laboratuvardaki 

bilgisayarların çoğunun düzgün çalışmadığı ve bu nedenle bu derslerde sıkıntı yaşadıklarını belirtmişler, bunun 

Yanı sıra laboratuvar, çizim atölyesi ve dersliklerde edurama bağlanamadıklarını bu nedenle internet erişiminde 

sıkıntılar yaşadıklarını beyan etmişlerdir.  

 

Tüm katlarda öğrenci tuvalet temizliklerinin kötü olduğunu, özellikle kantin (giriş) katındaki tuvaletlerin daha 

aktif kullanılması nedeniyle burada daha büyük bir problem olduğunu belirtmişlerdir. Okul girişindeki güvenliğin 

eksik olduğu, yaya olarak giren kişiler için herhangi bir kontrol yapılmadığı kimlik sorulmadığı sadece araba ile 

giren kişilerde kimlik sorulup arama yapıldığını belirtmişlerdir. Bu durumun büyük bir güvenlik açığı yarattığı 

ve tedirginliği arttığı için gerekli önlemlerin alınmasını istemişlerdir. 

 

Programımız ile alakalı özel sektörlere teknik geziler planlanması ve düzenli olarak teknik gezilerin devam 

etmesini talep etmişlerdir. 

 

Kampüs içi ulaşımın olmadığını Üniversitemizin geçmiş yıllarda kampüs içerisinde yaptığı ringleri tekrar aktif 

hale getirmesi istemişlerdir. Bunun yanı sıra belediye otobüslerinin okulumuz durağından kampüs içerisine 

giderken ring ücreti alması (tam ücret alınıyor) talep etmişlerdir. 

 

Toplantı sonunda öğrencilere ime hakkında bilgi verilmiş, bu konu ile ilgili soruları cevaplanmıştır. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALINAN KARARLAR 

 
Öğrencilerimizin bildirdiği istek ve şikayetlerin talebin ilgili makama iletilmesine, 

 

Teknik gezi ile ilgili gelecek dönemlerde takvime alınması hususunda  

 

Karar verilmiştir. 
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TOPLANTI KATIMLIMCILARI 

Sıra Adı/Soyadı İmza 

1 Prof Dr. Bilgin İÇEL KATILDI 

2 Öğr. Gör. Tuncay BİLGE 
KATILDI 

3 Doç Dr. Akın KIRAÇ 
KATILDI 

4 Öğr. Gör. Dr. Gülyaz AL 
KATILDI 

5 2. Sınıf İMT Temsilci Öğrenci Rabia AKYÜZ 
KATILDI 

6 1. Sınıf İMT Temsilci Öğrenci Aslı BÜYÜKBEKTAŞ 
KATILDI 

7   

8   

9   

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


